
 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 271/273/476  e-mail: orientamento@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167  

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 
 

DECRETO RETTORALE 
 
Oggetto: Decreto Rettorale di approvazione della graduatoria relativa al del Premio #NONCIFERMANESSUNO 2024 
 

IL RETTORE 
 

RICHIAMATO l’art. 6, comma 3 dello Statuto, che prevede che l’Università possa promuovere, orga-
nizzare e gestire in collaborazione con altri soggetti, pubblici e privati operanti a scala locale, nazio-
nale ed internazionale attività di comune interesse nei settori relativi alle proprie finalità istituzionali, 
nonché svolgere, con riferimento agli stessi settori, prestazioni per conto di terzi; 
 
RICHIAMATE le delibere del Consiglio di Amministrazione del Senato accademico del 18 e 20 settem-
bre 2024, con le quale si approvava il bando di concorso per l’assegnazione del premio ”#NONCI-
FERMA NESSUNO – Tappa di Bergamo 2024; 
 
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice riunitasi in data 25/11/2024 (rep. 620-2024, prot. 
n. 222926/V/1), agli atti del Servizio Orientamento e Programmi Internazionali che, al termine della 
procedura selettiva ha redatto la graduatoria ed individuato il vincitore; 
 
VISTO il vigente Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

  
 

DECRETA 
 

- È approvata la seguente graduatoria dei candidati ammissibili per il premio #NONCIFERMANES-
SUNO: 
 

 Numero di matricola Totale 

1 1095986 90 

2 1073626 85,5 

3 1058824 70 

 
- risulta vincitore/vincitrice lo studente/la studentessa matricola 1095986. 
 
 
Bergamo, come da registrazione da protocollo 
 

IL RETTORE 
 

Prof. Sergio Cavalieri 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.LGS 82/2005 


		2024-11-28T07:58:23+0000
	Sergio Cavalieri




